

POTASYUM İYODÜR TABLETLERİ

Ađır nkleer reaktr kazalarında nlem amacıyla kullanılmak zere 18 yař altı tm ocuklar ve genler iin

Yařadığınız yere yakın bir nkleer santralde, alınan her trl emniyet tedbirine rađmen, ok dřk de olsa ađır kazalar yařanması ihtimali vardır. ocuklarımızın sađlığını korumak amacıyla yeni bir acil durum planı yrrlđe konmuřtur. Acil durumda alınacak en nemli tedvirlerden biri de, tiroit bezini radyasyona karřı korumak iin potasyum iyodr tabletleri kullanılmasıdır. Bu tabletlerin ierdiđi stabil iyot, tiroit bezini geici olarak doyurmakta ve bylece radyoaktif iyotun alınmasını bloke etmektedir. Bu sayede, radyasyona bađlı tiroit kanseri oluřma riski byk lde nlenmektedir.

Bilmeniz gerekenler:

- Radyasyona bađlı tiroit kanseri, zellikle ocukları ve genleri tehdit eden bir hastalıktır.
- Federal Sađlık Bakanlıđı bu nedenle bu yař grupları iin potasyum iyodr tabletlerini cretsiz olarak temin etmektedir.
- Potasyum iyodr tabletleri btn okullarda ve ocuklarla ilgili tesislerde zaten mevcuttur ve ihtiya halinde ocuklara verilecektir.
- **DİKKAT:** Okul zamanı dıřında bir nkleer reaktr kazası meydana gelme riskine karřı, potasyum iyodr tabletleri her evin ilk yardım dolabında mutlaka bulundurulmalıdır.

18 yařına kadar (18 yařından gn almıř olanlar dahil) olan tm ocuklar ve genler, potasyum iyodr tabletlerini stoklar dahilinde istedikleri eczaneden **CRETSİZ*** olarak alabilirler.

* Potasyum iyodr tabletleri hamileler ve emziren anneler iin de cretsizdir. 18 - 40 arası yař grupları ise 10 adet tableti 2,75 EUR karřılıđında temin edebilirler. Radyasyona bađlı kanser riskinin olduka dřk olması nedeniyle 40 yařın zerindeki kiřilerin potasyum iyodr tabletlerini kullanmasına ihtiya yoktur.

NEMLİ: Potasyum iyodrn etkisini gsterebilmesi iin tabletin dođru zamanda alınması nemlidir. Tabletın kullanılması gerektiđi zaman, radyoaktif bulutun bulunduđu yere gre Avusturya iinde bile farklılık gsterebilir. **Bu nedenle tableti, resim sađlık kuruluřları aık bir řekilde istemediđi takdirde ASLA kullanmayınız!**